
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 97/2014 
privind aprobarea cofinanţării în vederea executării obiectivului de  investiţii  

„Patinoar artificial – structura preluata,  municip iul Târgu Secuiesc,  
judeţul Covasna” 

 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, Covasna,  
Analizand proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului privind aprobarea 

cofinanţarii obiectivului de investiţii „Patinoar artificial – structura preluata, municipiul Târgu 
Secuiesc, judeţul Covasna”, 

Văzând HCL nr. 73/2014 privind transmiterea în folosinţă gratuită a terenului şi 
construcţiei din str. Stadionului fn. către Ministerul Dervoltării Regionale şi Administraţiei Publice 
prin Compania Naţională de Investiţii CNI SA în vederea finalizării patinoarului artificial,   

În temeiul art. 45 alin. (2) lit. e şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,   

 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art. 1. – Se aprobă cofinanţarea din bugetul local a cheltuielilor pentru finalizarea 
lucrărilor la obiectivul de investiţii “Patinoarul artificial din Municipiul Târgu Secuiesc” de UAT 
Municipiului Târgu Secuiuesc în valoare de 802,76 mii lei cu TVA. 

Art. 2. – Cu aducere la indeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 

 
 

                 Târgu Secuiesc, la  27 noiembrie 2014 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
            Szigethy Kálmán                                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                            SECRETAR 
                                                                                                                    Zátyi Andrei 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


